
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.157.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku. 

  

w sprawie:  wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

                    Śląskim jako jednostki organizacyjnej do realizacji w imieniu    

                    Burmistrza  Gorzowa  Śląskiego prowadzenia postepowań w sprawach  

                    dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

  

 

               Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079) , postanowieniami ustawy z dnia  

05 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (tekst jednolity: Dz.U z 2022r. poz.1692), w związku 

z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 2022r. (poz.1712) 

zarządzam, co następuje: 

                                                                     § 1 

Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim jako 

jednostkę organizacyjną Gminy Gorzów Śląski do realizacji w imieniu Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego zadania dotyczącego prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego. 

                                                                      § 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

                                                                      § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


